

# **COPENRACING ApS**

Prinsessegade 1 kl 2  
1422 København K

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2020**

---

**Simon Paag**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

COPENRACING ApS

Prinsessegade 1 kl 2

1422 København K

CVR-nr: 39916584

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets formål er at drive virksomhed med sportsrelaterede serviceydelser og import af udstyr samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

**Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020:**

Årets resultat udgør kr. -15.252, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 152.578 og en egenkapital på kr. 11.210.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.06.2020.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>139.379</b>	<b>-30.038</b>
Personaleomkostninger .....	1	-134.624	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-19.520	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-14.765</b>	<b>-30.038</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.687	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-18.452</b>	<b>-30.038</b>
Skat af årets resultat .....	3	3.200	6.500
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-15.252</b>	<b>-23.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-15.252	-23.538
<b>I alt .....</b>		<b>-15.252</b>	<b>-23.538</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.288	0
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>14.288</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver .....		9.700	6.500
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>9.700</b>	<b>6.500</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>23.988</b>	<b>6.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		22.816	2.190
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>22.816</b>	<b>2.190</b>
Likvide beholdninger .....		105.774	25.797
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>128.590</b>	<b>27.987</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>152.578</b>	<b>34.487</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-38.790	-23.538
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>11.210</b>	<b>26.462</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.022	5.226
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		65.818	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		59.528	783
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	2.016
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>141.368</b>	<b>8.025</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>141.368</b>	<b>8.025</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>152.578</b>	<b>34.487</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	50.000	-23.538	0	26.462
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-15.252	0	-15.252
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-38.790	0	11.210

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen består af 50 stk. anparter á k. 1.000.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	133.015	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.609	0
	<u>134.624</u>	<u>0</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Driftsmidler	752	0
Nyanskaffelser under kr. 14.100 pr. stk.	18.768	0
	<u>19.520</u>	<u>0</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-3.200	-6.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-3.200</u>	<u>-6.500</u>

**4. Materielle aktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	15.040
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.040</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-752
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-752</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.288</b>

**5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

**6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 ansat (2018/19: 0 ansatte).